'■ Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение детский сад №21
муниципального образования

Каневской район

ПРИКАЗ

ст. Стародеревянковская

от 08.07.2019г.
О назначении наставника молодого педагога

№ 118

На основании положения о наставничестве МБДОУ детского сада № 21, с
целью оказания помощи молодым специалистам и малоопытным
воспитателям в их профессиональном становлении,

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Закрепить наставником воспитателя Рудик С.В. за молодым
педагогом Родионовой Т.А.

2. Разработать план работы наставника.

3. Осуществлять промежуточный и итоговой контроль за
эффективностью работы наставника.

4. В работе с молодым педагогом руководствоваться Положением о
наставничестве МБДОУ детский сад № 21.

5. Осуществлять работу на основании плана.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Сытькова.